2

[image: 1]№
-П
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими
силу отдельных правовых
актов города Перми
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Перми от 27 июня 2012 г. № 331 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по возмещению расходов по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в части муниципальных жилых и нежилых помещений из бюджета города Перми»;
1.2. Постановление администрации города Перми от 05 августа 2015 г. № 533 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Субботина И.А.

Глава города Перми				                                           Д.И. Самойлов
image1.png

image2.wmf

image20.wmf